
 

C.F 80004570901   cod. univoco ufficio UFS5GR 

\ 

Liceo Scientifico Giovanni Spano 
Sassari (SS), Via Monte Grappa 2i ~ Tel. 079 217517  ~ 079 294754  
ssps040001@istruzione.it ~ ssps040001@pec.istruzione.it   
liceospano.sassari.it  

 
 

Sassari, 5/06/2019   
 

Ai docenti interessati 
Al DSGA 

ATTI 
ALBO e Sito Web 

Oggetto: Termine e modalità accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s. 2019-20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al Personale 

Docente e ATA ; 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 

2019/20 da parte di questa Istituzione Scolastica; 
CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, creando difficoltà di 
gestione della casella stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione e 
gestione delle domande di messa a disposizione; 

CONSIDERATA  la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 
CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento 
 

DISPONE 

 
- che il giorno 16-09-2019 alle ore 08.00 si chiudano i termini per l’accettazione delle domande 

di messa a disposizione per supplenze relative all’anno scolastico 2019/2020; 
- che vengano accolte esclusivamente le domande a)inviate all’indirizzo PEO 

ssps040001@istruzione.it o PEC ssps040001@pec.istruzione.it b)recanti nell’oggetto la dicitura 
MAD – COGNOME NOME – CLASSE DI CONCORSO c)che presentino in allegato curriculum 
vitae del candidato in formato europeo. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. ANTONIO GAVINO DEROMA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse  
 




		2019-06-05T20:14:38+0200
	DEROMA ANTONIO GAVINO




